Seznam proskolenych certifikovanych osob pro Praha

i gllsgu Kontaktni osoba Firma Adresa Telefon E-mail
E Fiala Zbynék Ante Nechanicka 449/ 12,14200 Praha 4 +420 602 620 726 | fiala.zbynek@iclubhansgrohe.cz
E Knor Jifi Jiri Knor Ke dvoru 778/ 14a,160 00 Praha +420 606 647 570 | jiri.knor@icloud.com

Ales Hasman

4interior&tiles s.r.o.

Délnicka 27,17000 Praha 7

+420 777 241 046

ales.hasman@4int.cz

Cermak Petr

Amforova 1933,15500 Praha 5

+420 602 121 510

cermakpetr@hotmail.com

Daniel Pilsky ProCeram a.s. Safrankova 1238/ 1,155 00 Pra Safrankova 1238/ 1 Prakd208734 261 270 | daniel.pilsky@proceram.cz
Dominik Chalupa PH TRADE s.r.o. Bayerova 574/ 4,602 00 Brno +420 602 559 250 | chalupa.dominik@seznam.cz
Jakub Pacovsky Proceram a.s. Safrankova 1,155 00 Praha 5 +420 734 510 702 | jakub.pacovsky@proceram.cz

Jiri Knor

Servis koupelen

Ke Dvoru 788/ 14,160 00 Praha 6

+420 606 647 570

jiri.knor@gmail.com

Jiri Pavlicek

Hraského 1906,14800 Praha 4

602395714

pavlicekjiricek@seznam.cz

Lenka Cerna

4interior&tiles s.r.o.

Délnicka 27,17000 Praha 7

+420 604 600 196

lenka.cerna@4int.cz

Marek Bartos MAABAR TRADE s.r.o. Klirova 1919,148 00 Praha 4 +420 604 273 456 | hvacservicecz@gmail.com
Michal Vondracek Nad olSinami 1044/ 10,10000 Praha 10 608854699 michall.vondracek@seznam.cz
Novotny Lukas Kompletace Novotny Klapalkova 2238/ 1,149 00 Praha 11 +420 777 474 677 | kompletacenovotny@gmail.com
Peter Olejnik Peter Olejnik, OK-TRADE Uciovska, 572/ 2,04015 Kosice - Saca 0905271221 olejnik.peter@gmail.com

Petr Stra Stra Petr €s Armady 601/23,16000 Praha 603963334 sura.petr@seznam.cz

Vaclav Lepsik

Proceram a.s.

Safrankova 1,155 00 Praha 5

+420 608 021 283

vaclav.lepsik@proceram.cz

Vaclav Preucil

Bryksova 948,19800 Praha 9

732570033

preucil@vptechnik.cz

Seznam proskolenych autorizovanych osob pro Praha
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